



República de Honduras

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras
Trimestre: 3



04/09/2013 10:05:59
Gestión: 2013

r_epr_ins_res_aob

Página 1 de 1

01

INCREMENTAR LA OFERTA DE FINANCIAMIENTO PARA EL SECTOR VIVIENDA, PRODUCCION Y MICRO CREDITO .

Actividad Obra: 002-CONCESION Y MERCADEO DE CREDITOS

Programa: 11-CONCESION DE FINANCIAMIENTO AL SECTOR PRODUCTIVO DEL PAIS

Sub Programa: 00- -

Proyecto: 000- -

Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3		Ejecutado Julio		Ejecutado Agosto		Ejecutado Septiembre		Ejecución Acumulada Trimestre 3		% de Avance Trimesre 3	
				Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo		
01	CREDITOS OTORGADOS PARA LOS DIFERENTES SECTORES PRODUCTIVOS	55	LEMPIRA	S	0.00 23.00	0.00	0.00 17.42	227,940,596.00	0.00 17.14	236,388,469.00	0.00 0.00	0.00 34.56	464,329,065.00	0.00 150.26	0.00
Total Actividad - Obra:				0.00	0.00	0.00	0.00	227,940,596.00	0.00	236,388,469.00	0.00	0.00	464,329,065.00	0.00	0.00

Actividad Obra: 003- ADMINISTRACION DE PROCESOS CREDITICIOS Y CONTABLES

Programa: 11-CONCESION DE FINANCIAMIENTO AL SECTOR PRODUCTIVO DEL PAIS

Sub Programa: 00- -

Proyecto: 000- -

Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3		Ejecutado Julio		Ejecutado Agosto		Ejecutado Septiembre		Ejecución Acumulada Trimestre 3		% de Avance Trimesre 3	
				Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo		
01	REGISTRO CONTABLES Y FINANCIEROS	75	PORCENTAJE	S	0.00 25.00	0.00	0.00 7.71	3,503,440.00	0.00 7.71	3,159,250.00	0.00 0.00	0.00 15.42	6,662,690.00	0.00 61.68	0.00
Total Actividad - Obra:				0.00	0.00	0.00	0.00	3,503,440.00	0.00	3,159,250.00	0.00	0.00	6,662,690.00	0.00	0.00

Actividad Obra: 004- ADMINISTRACION DE RECURSOS FINANCIEROS

Programa: 11-CONCESION DE FINANCIAMIENTO AL SECTOR PRODUCTIVO DEL PAIS

Sub Programa: 00- -

Proyecto: 000- -

Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3		Ejecutado Julio		Ejecutado Agosto		Ejecutado Septiembre		Ejecución Acumulada Trimestre 3		% de Avance Trimesre 3	
				Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo		
01	ADMINISTRAR LOS FONDOS	75	PORCENTAJE	S	0.00 24.00	0.00	0.00 8.00	903,209.00	0.00 6.67	422,438.00	0.00 0.00	0.00 14.67	1,325,647.00	0.00 61.13	0.00
Total Actividad - Obra:				0.00	0.00	0.00	0.00	903,209.00	0.00	422,438.00	0.00	0.00	1,325,647.00	0.00	0.00

Actividad Obra: 005- ADMINISTRACION DE RIESGOS INSTITUCIONALES

Programa: 11-CONCESION DE FINANCIAMIENTO AL SECTOR PRODUCTIVO DEL PAIS

Sub Programa: 00- -

Proyecto: 000- -

Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3		Ejecutado Julio		Ejecutado Agosto		Ejecutado Septiembre		Ejecución Acumulada Trimestre 3		% de Avance Trimesre 3	
				Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo		
01	EVALUAR LOS RIESGOS	75	PORCENTAJE	S	0.00 18.00	0.00	0.00 1.08	1,417,460.00	0.00 16.60	728,978.00	0.00 0.00	0.00 17.68	2,146,438.00	0.00 98.22	0.00
Total Actividad - Obra:				0.00	0.00	0.00	0.00	1,417,460.00	0.00	728,978.00	0.00	0.00	2,146,438.00	0.00	0.00

Actividad Obra: 006- MANTENIMIENTO Y CONTROL DE SERVICIOS GENERALES

Programa: 11-CONCESION DE FINANCIAMIENTO AL SECTOR PRODUCTIVO DEL PAIS

Sub Programa: 00- -

Proyecto: 000- -

Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3		Ejecutado Julio		Ejecutado Agosto		Ejecutado Septiembre		Ejecución Acumulada Trimestre 3		% de Avance Trimesre 3	
				Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo	Cantidad	% Costo		
01	ADMINISTRAR LOS RECURSOS OPERATIVOS	75	PORCENTAJE	S	0.00 44.00	0.00	0.00 18.90	2,242,549.00	0.00 4.70	1,262,457.00	0.00 0.00	0.00 23.60	3,505,006.00	0.00 53.64	0.00
Total Actividad - Obra:				0.00	0.00	0.00	0.00	2,242,549.00	0.00	1,262,457.00	0.00	0.00	3,505,006.00	0.00	0.00
Total Institución:				0.00	0.00	0.00	0.00	236,007,254.00	0.00	241,961,592.00	0.00	0.00	477,968,846.00	0.00	0.00
Totales del Reporte:				0.00	0.00	0.00	0.00	236,007,254.00	0.00	241,961,592.00	0.00	0.00	477,968,846.00		